



**AFKONDIGINGSBLAD  
VAN  
ARUBA**

LANDSVERORDENING van 27 juni 2012 tot wijziging van de Landsverordening tot vaststelling van de begroting van het Tourism Product Enhancement Fund voor de periode van 1 januari 2011 tot en met 31 december 2012 (AB 2011 no. 51)

Uitgegeven, 29 juni 2012

De minister van Justitie en Onderwijs,

A.L. Dowers

## IN NAAM DER KONINGIN!

DE GOUVERNEUR van Aruba,

In overweging genomen hebbende:

- dat door middel van de landverordening van 18 juli 2011 (AB 2011 no. 51) de begroting ten behoeve van het Tourism Product Enhancement Fund werd vastgesteld voor de periode van 1 januari 2011 tot en met 31 december 2012;
- dat gedurende de openbare behandeling van het ontwerp voor deze landsverordening de begroting voor het dienstjaar 2012 door middel van een amendement van de Staten op nul werd gezet met de bepaling dat de begrotingscijfers wederom aangepast zouden worden, zodra de begroting van het Land voor het dienstjaar 2012 zou zijn goedgekeurd;
- dat het ontwerp voor de begroting van het Land voor het dienstjaar 2012 inmiddels gereed is voor openbare behandeling, waardoor het thans wenselijk is om de voornoemde landsverordening aan te passen, te meer nu de daarin voorziene middelen noodzakelijk zijn voor het Tourism Product Enhancement Fund;

Heeft, de Raad van Advies gehoord, met gemeen overleg der Staten, vastgesteld onderstaande landsverordening:

## Artikel I

In het enig artikel van de Landsverordening van 18 juli 2011 tot vaststelling van de begroting van het Tourism Product Enhancement Fund voor de periode van 1 januari 2011 tot en met 31 december 2012 (AB 2011 no. 51) wordt, voor wat betreft het dienstjaar 2012:

## a. in afdeling I:

- in het onderdeel Kosten, onder de post 4300 "goederen en diensten" het bedrag "0" vervangen door: 4.000.000;
- bij het totaal van het onderdeel kosten het bedrag "0" vervangen door: 4.000.000;
- in het onderdeel Middelen, onder de post 8810 "Landsbijdragen en fondsen" het bedrag "0" vervangen door: 4.000.000;
- bij het totaal van het onderdeel middelen het bedrag "0" vervangen door: 4.000.000;

## b. in afdeling II:

- in het onderdeel Investerings, onder de post 6400 "Overheidsprojecten" het bedrag "0" vervangen door: 4.150.000;
- bij het totaal van het onderdeel Investerings het bedrag "0" vervangen door: 4.150.000;
- in het onderdeel Financieringsmiddelen, na de post 7820 "Bijdrage kosten begroting", een nieuwe post ingevoegd luidende 7720 "Onttrekking fondsen" met het bedrag 4.150.000;
- bij het totaal van het onderdeel financieringsmiddelen het bedrag "0" vervangen door: 4.150.000.

## Artikel II

Deze landsverordening treedt in werking met ingang van de dag na die van haar plaatsing in het Afkondigingsblad van Aruba.

Gegeven te Oranjestad, 29 juni 2012  
F.J. Refunjol

De minister van Toerisme, Transport en  
Arbeid,  
O.E. Oduber

De minister van Financiën, Communicatie,  
Utiliteiten en Energie,  
M.E. de Meza